

## 1/7(木)の補食献立

献立名	原材料及びアレルギー表示
牛乳	牛乳
ごはん	精白米
焼き芋	さつまいも
しそ味ひじき	しそ味ひじき(小麦・大豆)
シークワーサーゼリー	シークワーサーゼリー

## 1/8(金)の補食献立

献立名	原材料及びアレルギー表示
牛乳	牛乳
ごはん	精白米
もずく酢	味付けもずく(小麦・大豆)
はいがふりかけ	はいがふりかけ(小麦・鶏・大豆・ごま)
タンナファクルー	タンナファクルー(小麦・たまご・乳)
パインゼリー	パインゼリー